inscrita no CNPJ sob o nº 14.168.536/0001-25; 

OBJETO: Aquisição de peças genuínas para o conserto da escavadeira hidráulica, marca 

HYUNDAI, modelo R160LC-9SB, número de identificação/série HBRR160LCF0000139K, de 

propriedade do município; 

VALOR: R$ 28.671,83 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e oitenta e três 

centavos); 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

Barra do Rio Azul, RS, 03 de fevereiro de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.